01/04/2021,16:00

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 010-002/2021- NÍVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº
002/2021 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida
pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos
candidatos, conforme Edital nº 002/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do
Processo Seletivo - Convocação nº 010/002/2021, de acordo com este edital.

1.DO RESULTADO

_________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

132  1685715
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

133  1685773
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

134 Rosa Pinto Da Silva 1686128 DEFERIDO - AC

135
Patricia Fabiana Feitosa

Carvalho
1686421

DEFERIDO - AC

136
Katia Camisão Pereira

Lopes
1686705

DEFERIDO - AC

137  1686823
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

138  1687042
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

139  1687187
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

140  1687221
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

141  1687487
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

142  1687694
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

143  1687911
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

144  1688195
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

145  1688284
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

146
Luciana Da Silva Eustachio

Napoleão Da Costa
1688382

DEFERIDO - AC

01/04/2021,16:00

147  1688951
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

148  1688953
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

149  1689444
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

150  1689657
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

151  1689857
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

152  1690072
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

153  1690102
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

154
Diogo Magela Rodrigues De

Souza
1690249

DEFERIDO - AC

155 Cintia Dos Santos Almeida 1690325 DEFERIDO - AC

156  1690442
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

157  1691160
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

158  1691207
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

159 Bruna Gomes De Jesus 1691213 DEFERIDO - AC

160  1691484
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

161  1691514
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

162 Fabiana De Souza Leite 1691553 DEFERIDO - AC

163
Vanderson Bergami

Monteiro
1691701

DEFERIDO - AC

164  1691752
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

165 Soyla Da Silva Tiengo 1691956 DEFERIDO - AC

166  1692446
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

167 Andreia Santos Da Silva 1666094 DEFERIDO - AC

168  1667620
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

169 Maiara Sandre Fonseca 1667673 DEFERIDO - AC

170  1668677
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

171 Klédina Valeriano 1671234 DEFERIDO - AC

172  1671898
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

01/04/2021,16:00

173  1672151
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

174  1673418
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

175  1674834
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

176  1677680
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

177  1678029
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

178
Juliana Campos Salles

Véras
1679102

DEFERIDO - AC

179  1679110
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

180 Alex Mates Santos 1679325 DEFERIDO - AC

181  1679879
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

182  1680284
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

183 Junnya Santos 1680605 DEFERIDO - AC

184  1681924
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

27 Cordolina Da Silva Santos 1676176 DEFERIDO - NEGRO

28  1676594
INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

29
Maria Aparecida Vieira

Pires
1682228

DEFERIDO - NEGRO

30  1688078
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

31  1683888
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

32
Renata Scarpatti Do

Rosário
1692034

DEFERIDO - NEGRO

33  1666639
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

34  1667557
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

35  1670422
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

01/04/2021,16:00

CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

81  1680064
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

82
Rosiane Lucia Stein

Rossmann
1680107

DEFERIDO - AC

83  1680109
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

84  1680364
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

85 Claudia Pinto Mattos 1680407 DEFERIDO - AC

86  1680527
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

87  1680948
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

88 Kely Juny Detoni 1681093
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

89  1681312
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

90
Rhayane Rodrigues Correa

Amorim
1681384

DEFERIDO - AC

91  1681578
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

92  1681587
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

93  1681589
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

94  1681830
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

95  1681841
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

96 Ariane Feu Tolentino Alves 1682697 DEFERIDO - AC

97  1682854
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

98  1683225
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

99  1683443
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

100  1683502
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

01/04/2021,16:00

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

13  1680948
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

14  1681587
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

15  1681589
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

16  1683225
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO:  FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

26
Márcia Valéria Brandão

Soares Lopes
1682486

DEFERIDO - AC

27
Alexsandra Marcilio Pereira

Rodrigues
1683003

DEFERIDO - AC

28  1683010
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

29
Saul Vitoriano Monteiro De

Miranda
1684828

DEFERIDO - AC

30  1684831
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

31  1686170
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

32 Abhudson Inacio Lizardo 1686394 DEFERIDO - AC

33 Luciano Molino Guidoni 1687012 DEFERIDO - AC

34  1688130
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

35 Anna Paula Da Silva 1688628 DEFERIDO - AC

36  1689461
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

37
Juliana Estevão De Freitas

Rizzi
1689933

DEFERIDO - AC

38  1689953
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

39  1690143
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

40 Samia Jamil Alves 1691455 DEFERIDO - AC

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES

01/04/2021,16:00

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

8  1667348
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

9 Erika Sinara Marinho 1667626 DEFERIDO - AC

10  1667681
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

11 Angela De Souza Silva 1667970 DEFERIDO - AC

12 Suzana Gabriel 1668640 DEFERIDO - AC

13  1668883
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

14 Thamiris De Souza Silva 1668938 DEFERIDO - AC

15 Flávia Da Silva Santos 1669314 DEFERIDO - AC

16
Karolina Dos Santos

Gadioli Louback
1669350

DEFERIDO - AC

17 Regina Ferreira Viana 1669357 DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1  1678543
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

2 Flávia Da Silva Santos 1669314 DEFERIDO - NEGRO

3 Regina Ferreira Viana 1669357 DEFERIDO - NEGRO

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES
CARGO:  FONOAUDIOLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Déborah B. B. Ferrari 1670478 DEFERIDO - AC

2  1680949
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

3 Larissa Llopes Huguinim 1686091 DEFERIDO - AC

4  1691111
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

5 Débora Bayerl Donato 1670468 DEFERIDO - AC

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)

01/04/2021,16:00

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES
CARGO: PSICOLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1
Katielly Bernardina

Fereguetti Gatti
1665396

DEFERIDO - AC

2 Natália Lopes Barbosa 1666027 DEFERIDO - AC

3 Jussara Faé 1666524 DEFERIDO - AC

4
Rita De Assis Das Neves

Moreira
1666626

DEFERIDO - AC

5
Dalyone Dos Santos

Nascimento
1668379

DEFERIDO - AC

6 Natália Silveira Almeida 1671514 DEFERIDO - AC

7
Ana Carolina Pinto Nardoto

Trevizani
1674935

DEFERIDO - AC

8
Ana Claudia Rodrigues

Silva De Freitas
1676019

DEFERIDO - AC

9 Caroline De Souza Araujo 1677014 DEFERIDO - AC

10  1677764
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

11  1678532
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

12  1687505
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

13  1688905
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

14  1691897
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

15
Nathália Gonçalves Lima

De Oliveira
1674289

DEFERIDO - AC

16
Milson Jonatas Borges

Ribeiro
1689810

DEFERIDO - AC

17  1669553
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

18 Bruna Maria Gonçalves 1671912 DEFERIDO - AC

19  1674469
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

20  1678191
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

21  1679804
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

22  1683128
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1  1689810 DEFERIDO - PcD

2  1683128
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

01/04/2021,16:00

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1
Rita De Assis Das Neves

Moreira
1666626

DEFERIDO - NEGRO

2 Bruna Maria Gonçalves 1671912 DEFERIDO - NEGRO

3  1674469
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

4  1679804
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Mayke Milagre De Oliveira 1665290 DEFERIDO - AC

2  1666156
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

3
Lucilla Martins Hatum

Lorenzini
1667236

DEFERIDO - AC

4 Renata Degnes De Deus 1668504 DEFERIDO - AC

5 Italo Cezar Xavier Dias 1670778 DEFERIDO - AC

6  1671609
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido
na convocação

7
Fabiana De Carvalho

Passos Martins
1671822

DEFERIDO - AC

8
Carina Nascimento

Loureiro Cunha
1675267

DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1
Fabiana De Carvalho

Passos Martins
1671822

DEFERIDO - NEGRO

2.  RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 002/2021 e foram
indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-
mail:editalcovidsuperior@saude.es.gov.br no período de 16:00 horas do dia 01 de
abril de 2021 até as 16:00 horas do dia 02 de abril de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:
“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para
qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste
Edital.

01/04/2021,16:00

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente
ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-
mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a
necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e
das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE